
UCHWAŁA NR XXXVI/657/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego znajdującego się w budynku położonym

w Kielcach przy ulicy Adama Mickiewicza 5

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2001r. Nr 142, poz.15911') oraz § 7 ust.l uchwały Nr XVII/289/2003 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 22 października 2003r w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali
użytkowych oraz przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu (Dziennik Urzędowy
Województwa Świętokrzyskiego Nr 251, póz. 24792) )Rada Miasta Kielce uchwala co
następuje:

§1.
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu
użytkowego, stanowiącego własność Gminy Kielce, usytuowanego w budynku położonym na
nieruchomości przy ul icy Adama Mickiewicza w Kielcach wraz z udziałem w częściach
wspólnych budynku i oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie oznaczonym
jako działki 1161/7 i 1161/3 obr 0017 o łącznej pow. 0,0294 ha., uregulowanej w księdze
wieczystej numer Ki l L/00056974/2

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

'•Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002r Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, póz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80, póz. 717, Nr
162, poz.1568, z2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, póz.1441, Nr 175,
poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
póz. 1218, z2008r. Nr 180, p o z . l l l l , Nr 223, poz.1458, z2009r., Nr 52, poz.420, Nr 157, póz.1241,
z 2010 Nr 28, póz.142, póz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, póz.675, z 2011 Nr 21, poz.H3,Nr 149,
poz.887, Nr 217, póz. 1281, Nr 149 poz.887, z 2012r. poz.567

2 )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z,2007r. Nr 187, poz.2711, z2008rNr 184 poz.2438



Strona 3
———————————————————————————————————————————————————
Id: 1D71BA16-517D-4502-8340-AEB76D3FB877. Uchwalony


